
  

 

 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

 
            Settore Sviluppo Economico 

   
 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

 
 
     N°  52 

  
             del  23/09/09 

 
 
Oggetto: Impegno spesa  -  Liquidazione fattura all’Associazione musicale  –  Corpo Bandistico  
                Autonomo Città di  Scicli – “ Borrometi” per servizi musicali in occasione della  
                manifestazione in memoria del Finanziere “Giuseppe Lentini”. 

 

IL  CAPO SETTORE 

        
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 242 dell’11/08/2009 con la quale è stato deciso, fra l’altro, di: 

� approvare il programma delle manifestazioni per l’intitolazione del lungomare di 
Donnalucata e l’inaugurazione della stele commemorativa al Finanziere “Giuseppe Lentini”; 

� affidare il servizio musicale occorrente al Corpo Bandistico “Federico Borrometi” Città di 
Scicli per un costo complessivo di € 600,00 IVA compresa;   

� impegnare l’occorrente somma con successivo provvedimento; 
Vista la fattura n. 06 del 07/09/2009, acquisita al protocollo generale dell’ente l’08/09/2009 al n. 24983, 
presentata dall’Associazione musicale – Corpo Bandistico Autonomo – Città di Scicli – “F. Borrometi” con 
la quale chiede il pagamento del compenso pari ad € 600,00 IVA inclusa per le prestazioni musicali 
effettuate in occasione della ricorrenza di cui alla sopracitata delibera; 
Accertato che la prestazione richiesta è stata regolarmente effettuate come da accordi pattuiti; 
Ritenuto, pertanto provvedere in merito impegnando l’occorrente somma ai fini della conseguente 
liquidazione ed al chiesto pagamento; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente  Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 del 
28/06/1996; 
Visti gli artt. 183 e 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa : 

1- di impegnare la somma di € 600,00 imputandola sull’ intervento 1.07.02.03/10 Cap 53 del bilancio 
2009 per la finalità di cui alla delibera di G.C. n. 242 dell’11/08/2009; 

2- di liquidare e pagare, conseguentemente all’Associazione musicale – Corpo Bandistico Autonomo – 
Città di Scicli – “F. Borrometi” con sede in Scicli, Via Betulla n.6, C.F. 90014760889, l’importo di € 
600,00, IVA ed ogni altro onere compreso, a saldo della fattura dalla stessa presentata, per le 
prestazioni musicali effettuate in occasione della manifestazione commemorativa in memoria del 
Finanziere “Giuseppe Lentini”; 



  

3-  di prelevare l’ occorrente somma dall’ intervento sopra descritto, ove figura impegnata per effetto 
della presente determina; 

4- di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di  propria 
competenza. 

 
      

                    IL CAPO SETTORE 
                                                                                                        (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 

                                                                                                                         ______________________ 

 

 

 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 

 

IMPEGNO  N. _________ 

LIQUIDAZIONE N. _________ 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         

        _____________________________________________ 

 


